Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SINFRA/00048/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (249834/2) CAIO FERNANDES MENDES SILVA
        CPF: 033.887.611-16
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00049/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (265486/8) ADRIELLI PAULA RODRIGUES SILVA
        CPF: 024.453.051-36
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198803) GAB. DO SECRETARIO ADJUNTO DE CIDADES
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00050/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (294256/4) CRISTIANO HENRIQUE DIAS
        CPF: 002.778.856-39
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198803) GAB. DO SECRETARIO ADJUNTO DE CIDADES
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00051/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307204/1) ACELINO CAPISTRANO PEREIRA NETO
        CPF: 152.697.281-68
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198790) GAB. DO SECRETARIO ADJ. DE OBRAS ESPECIAIS
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00052/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307213/1) ODILON JOSE GOMES BARBOSA JUNIOR
        CPF: 092.979.196-77
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198790) GAB. DO SECRETARIO ADJ. DE OBRAS ESPECIAIS
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00053/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307217/1) SARAH SOUZA SILVA
        CPF: 016.258.226-93
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198790) GAB. DO SECRETARIO ADJ. DE OBRAS ESPECIAIS
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00054/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307219/1) MARY LUCIA XAVIER CERCI
        CPF: 138.715.601-20
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198790) GAB. DO SECRETARIO ADJ. DE OBRAS ESPECIAIS
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00055/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307225/1) SEBASTIAO ELIAS DE SOUZA NETO
        CPF: 020.761.771-67
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (190020) GAB. DO SECRET. ADJUNTO DE OBRAS RODOVIARIAS
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00056/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307229/1) MICHELLE DANIELLE LANSSANOVA
        CPF: 945.311.881-87
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198803) GAB. DO SECRETARIO ADJUNTO DE CIDADES
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00057/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231/2021
        Contratado: (307232/1) MARCIO DOS SANTOS PINA SILVA
        CPF: 003.530.851-62
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (198803) GAB. DO SECRETARIO ADJUNTO DE CIDADES
        A Partir de: 04/10/2021 Até 03/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00058/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307472/1) ANALAURA IZALTINA ZAMAR TAQUES GONCALVES
        CPF: 976.199.141-53
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00059/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307540/1) ANALUIZA DE PAULA SANTOS GRIZANTE
        CPF: 957.732.741-91
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00060/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307594/1) THELMA CARVALHO DE MENDONCA LOPES
        CPF: 968.197.151-53
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 14/10/2021 Até 13/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00061/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307669/1) ANDRE FRANCISCO FISCHER CAVALCANTE
        CPF: 038.439.171-08
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00062/2021        DE: 21/10/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8052816c

        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307713/1) ELIZALDO BARBOSA
        CPF: 346.353.941-15
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00063/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307716/1) FRANCIELE RENATA DO PRADO VANNI
        CPF: 053.456.611-11
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00064/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307720/1) LEANDRO DOS SANTOS ANDRADE
        CPF: 001.614.761-80
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00065/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307729/1) MARCO VINICIUS SANTIAGO FERREIRA
        CPF: 134.468.977-98
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00066/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307734/1) RAFAEL SANTOS LIMA GOMES
        CPF: 036.337.061-78
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

CONTRATO/SINFRA/00067/2021        DE: 21/10/2021
        Processo Nº: 78231-2021
        Contratado: (307822/1) ERIK SOUZA BARROS DE OLIVEIRA
        CPF: 052.561.591-19
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2021.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8052816c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8052816c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:19:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial